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Demiryolu  sektör  paydaşlarından  gelen  talepler  üzerine;  demiryolu  yük  taşıma  hizmetinin
desteklenmesi, zaman tasarrufu, maliyet etkinliği ve küresel lojistiğin geliştirilmesi amacıyla Marmaray
tüp geçişine alternatif olarak Bandırma – Tekirdağ limanları arasında tren feri işetmeciliği, hizmet alımı 
ile Nisan 2025 ayında Kuruluşumuzca hayata geçirilmiştir.

800 metre  ray  uzunluğuna  sahip  tren  feri,  7  gün  24  saat  çalışabilme  ve Bandırma  – Tekirdağ
limanları  arasında  ortalama  dört  saatlik  seyir  süresi  ile  yıllık  2,8 milyon  ton  yük  taşıma  kapasitesine
sahiptir. Tren feri hizmeti ile özellikle tehlikeli madde, istisnai ve stratejik askeri eşyaların taşınabilmesi,
tren feri  taşımacılığını Marmaray tüp geçişine önemli bir alternatif haline getirmiştir. 2025 yılı sonuna
kadar feribot geçiş maliyetinin demiryolu taşıma ücretlerine yansıtılmamasının yanı sıra, %20' ye varan
fiyat tarifesi avantajı ile ihracatçılara rekabet avantajı sağlaması amaçlanmıştır.

Marmara Denizi geçişi için hizmete alınan tren feri sayesinde; Asya ve Avrupa arasında  ve tersi
istikamette demiryolu yük taşımacılığı ekonomik avantaj kazanmış, sözkonusu tren feri koridoru stratejik
bir  lojistik  koridora  dönüşerek  uluslararası  ticaret  verimliliğini  arttırmıştır.  Aynı  zamanda,  Tren  feri
taşımacılığı Bölgesel kalkınmayı destekleyecek, ihracatçının uluslararası pazara erişimini kolaylaştıracak
ve Türkiye'nin lojistik altyapısına stratejik katkı sağlayacaktır.

Gelen talepler doğrultusunda hayata geçirilen Bandırma-Tekirdağ arası trenferi ile yük taşımaları
için taleplerin her geçen gün artacağını ümit ediyoruz.

Ülkemizin  2053  vizyonu  doğrultusunda,  demiryollarında  hayata  geçirilen  yatırım  ve  kalkınma
hamlelerinin  tüm  paydaşlarca  sahiplenmesi,  desteklenmesi  büyük  önem  arz  etmektedir.  Birliğiniz
bünyesindeki  tüm birimlerden, Tekirdağ-Bandırma  tren  feri  taşımacılığına gerekli  işbirliği ve katkının
sağlanması ile konuya gereken hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederiz.   
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